

评标报告（公示版）

项目名称： 金山街道王坛村群众文化活动中心工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北美联建设工程有限公司	
2	湖北建业建筑工程有限公司	
3	湖北中翱建设工程有限公司	
4	湖北南盛建筑工程有限公司	
5	湖北同庆建设工程有限公司	
6	亮云建设集团有限公司	
7	湖北金安源建设工程有限公司	
8	湖北明建建设工程有限公司	
9	湖北西城建筑工程有限公司	
10	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	

11	湖北诺铭建筑工程有限公司	
12	东柯建设发展有限公司	
13	天太建设集团有限公司	
14	湖北名厦建筑工程有限公司	
15	湖北吉事多建筑工程有限公司	
16	湖北志祥建设工程有限公司	
17	武汉东昇华泰建设工程有限公司	
18	湖北义和成建设安装工程有限公司	
19	中铜建设有限公司	
20	湖北环宇景观古建有限公司	
21	湖北长冉建设工程有限公司	
22	湖北金五环建筑有限公司	
23	湖北光晟建筑工程有限公司	
24	创际建工集团有限公司	
25	湖北瑞德天成建设有限公司	
26	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	

27	湖北秀美河川建设工程有限公司	
28	中九建工集团有限公司	
29	宏峰建设集团有限公司	
30	黄石扬子建安集团有限公司	
31	中天远航建设集团有限公司	
32	武汉建工第三建筑有限公司	
33	湖北众行建设工程有限公司	
34	湖北方大建设工程有限公司	
35	湖北腾翔园林古建有限公司	
36	湖北晨希建设工程有限公司	
37	金晟建设集团有限公司	
38	武汉亦非凡建筑工程有限公司	
39	湖北嘉亨建设工程有限公司	
40	湖南松雅建设集团有限公司	
41	湖北鼎恒建设工程有限公司	
42	山西日月峰建筑工程有限公司	

43	武汉中盛楚汉建筑有限公司	
44	湖北东楚园林古建有限公司	
45	湖北鄂武建工集团有限公司	
46	恒亿集团有限公司	
47	湖北洋发建设工程有限公司	
48	林汇建设有限公司	
49	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	
50	黄石鹿獐建筑工程有限公司	
51	湖北锦天航建设工程有限公司	
52	冠雅建设有限公司	
53	湖北德勤园艺有限公司	
54	河北天森建工集团有限公司	
55	湖北利豪建设工程有限公司	
56	金中凯建设集团有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北建业建筑工程有限公司	资格评审（后审）	未提提供财务制度； 未提供企业缴税证 明。
2	湖北中翱建设工程有限公司	资格评审（后审）	未提供无行贿犯罪查 询截图； 未提供项目经理注册 建造师证；
3	湖北同庆建设工程有限公司	响应性评审	投保保证金保函，担 保单位未盖章
4	亮云建设集团有限公司	资格评审（后审）	未提供财务制度
5	湖北西城建筑工程有限公司	形式评审	投标函附录及企业信 誉证明未盖章
6	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	资格评审（后审）	未提供财务制度

	司		
7	湖北诺铭建筑工程有限公司	形式评审	投标函未按要求盖章
8	武汉东昇华泰建设工程有限公司	资格评审（后审）	未提供缴税证明； 未提供竣工验收证明 文件
9	中铜建设有限公司	资格评审（后审）	未提供财务制度
10	湖北环宇景观古建有限公司	形式评审	投标函附录等未盖章，不合招标文件要求
11	创际建工集团有限公司	资格评审（后审）	未提供 2024 年度财务审计报告
12	湖北瑞德天成建设有限公司	资格评审（后审）	未提供信用中国、没有行贿犯罪行为查询 截图
13	黄石扬子建安集团有限公司	形式评审	投标函附录及企业信誉声明未盖章

14	湖北腾翔园林古建有限公司	资格评审（后审）	未提供 2023 年度财务审计报告，未提供财务制度及缴税证明； 业绩不符合要求
15	武汉亦非凡建筑工程有限公司	资格评审（后审）	未提供财务制度
16	湖北洋发建设工程有限公司	资格评审（后审）	未提供信用中国、没有行贿犯罪行为查询截图
17	金中凯建设集团有限公司	资格评审（后审）	未提供所有者权益变动表

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	林汇建设有限公司	99.02	99.02	99.02	99.02	99.02	99.02				
2	湖北名厦建筑工程有限公司	92.15	92.15	92.15	92.15	92.15	92.15				
3	山西日月峰建筑工程有限公司	78.17	78.17	78.17	78.17	78.17	78.17				
4	武汉中盛楚汉建筑有限公司	96.90	96.90	96.90	96.90	96.90	96.90				
5	中天远航建设集团有限公司	99.10	99.10	99.10	99.10	99.10	99.10				

	司										
6	湖北金五环建筑有限公司	83.33	83.33	83.33	83.33	83.33	83.33				
7	黄石鹿獐建筑工程有限公司	96.95	96.95	96.95	96.95	96.95	96.95				
8	湖北锦天航建设工程有限公司	92.63	92.63	92.63	92.63	92.63	92.63				
9	湖北金安源建设工程有限公司	99.02	99.02	99.02	99.02	99.02	99.02				
10	冠雅建设有限公司	82.70	82.70	82.70	82.70	82.70	82.70				
11	湖北德勤园艺有限公司	82.46	82.46	82.46	82.46	82.46	82.46				
12	湖北吉事多建筑工程有限公司	82.90	82.90	82.90	82.90	82.90	82.90				
13	湖北明建建设工程有限公司	96.07	96.07	96.07	96.07	96.07	96.07				
14	湖北南盛建筑工程有限公司	96.91	96.91	96.91	96.91	96.91	96.91				

	司										
15	湖北美联建设工程有限公司	82.95	82.95	82.95	82.95	82.95	82.95				
16	湖北晨希建设工程有限公司	95.85	95.85	95.85	95.85	95.85	95.85				
17	河北天森建工集团有限公司	83.09	83.09	83.09	83.09	83.09	83.09				
18	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	82.90	82.90	82.90	82.90	82.90	82.90				
19	湖北方大建设工程有限公司	94.79	94.79	94.79	94.79	94.79	94.79				
20	湖北嘉亨建设工程有限公司	86.74	86.74	86.74	86.74	86.74	86.74				
21	湖北秀美河川建设工程有限公司	97.21	97.21	97.21	97.21	97.21	97.21				
22	湖南松雅建设集团有限公司	82.86	82.86	82.86	82.86	82.86	82.86				

	司										
23	湖北长冉建设工程有限公司	98.26	98.26	98.26	98.26	98.26	98.26				
24	东柯建设发展有限公司	91.49	91.49	91.49	91.49	91.49	91.49				
25	湖北利豪建设工程有限公司	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57				
26	湖北东楚园林古建有限公司	95.83	95.83	95.83	95.83	95.83	95.83				
27	中九建工集团有限公司	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57				
28	天太建设集团有限公司	82.58	82.58	82.58	82.58	82.58	82.58				
29	金晟建设集团有限公司	99.99	99.99	99.99	99.99	99.99	99.99				
30	湖北光晟建筑工程有限公司	96.87	96.87	96.87	96.87	96.87	96.87				
31	湖北义和成建设安装工程 有限公司	98.27	98.27	98.27	98.27	98.27	98.27				

32	湖北鄂武建工集团有限公司	94.81	94.81	94.81	94.81	94.81	94.81				
33	恒亿集团有限公司	82.64	82.64	82.64	82.64	82.64	82.64				
34	宏峰建设集团有限公司	82.99	82.99	82.99	82.99	82.99	82.99				
35	湖北鼎恒建设工程有限公司	96.86	96.86	96.86	96.86	96.86	96.86				
36	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	82.92	82.92	82.92	82.92	82.92	82.92				
37	武汉建工第三建筑有限公司	82.94	82.94	82.94	82.94	82.94	82.94				
38	湖北志祥建设工程有限公司	82.47	82.47	82.47	82.47	82.47	82.47				
39	湖北众行建设工程有限公司	80.58	80.58	80.58	80.58	80.58	80.58				

技术标汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	林汇建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
2	湖北名厦建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
3	山西日月峰建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
4	武汉中盛楚汉建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
5	中天远航建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
6	湖北金五环建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
7	黄石鹿獐建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
8	湖北锦天航建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

	公司										
9	湖北金安源建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
10	冠雅建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
11	湖北德勤园艺有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
12	湖北吉事多建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
13	湖北明建建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
14	湖北南盛建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
15	湖北美联建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
16	湖北晨希建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
17	河北天森建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

	司										
18	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
19	湖北方大建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
20	湖北嘉亨建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
21	湖北秀美河川建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
22	湖南松雅建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
23	湖北长冉建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
24	东柯建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
25	湖北利豪建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

26	湖北东楚园林古建有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
27	中九建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
28	天太建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
29	金晟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
30	湖北光晟建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
31	湖北义和成建设安装工程 有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
32	湖北鄂武建工集团有限公 司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
33	恒亿集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
34	宏峰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
35	湖北鼎恒建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
36	武汉晟宇天成建筑工程有	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	林汇建设有限公司				99.02
2	湖北名厦建筑工程有限公司				92.15
3	山西日月峰建筑工程有限公司				78.17
4	武汉中盛楚汉建筑有限公司				96.90
5	中天远航建设集团有限公司				99.10
6	湖北金五环建筑有限公司				83.33
7	黄石鹿獐建筑工程有限公司				96.95
8	湖北锦天航建设工程有限公司				92.63
9	湖北金安源建设工程有限公司				99.02
10	冠雅建设有限公司				82.70
11	湖北德勤园艺有限公司				82.46
12	湖北吉事多建筑工程有限公司				82.90
13	湖北明建建设工程有限公司				96.07

14	湖北南盛建筑工程有限公司				96.91
15	湖北美联建设工程有限公司				82.95
16	湖北晨希建设工程有限公司				95.85
17	河北天森建工集团有限公司				83.09
18	湖北永安恒鑫建设工程有限公司				82.90
19	湖北方大建设工程有限公司				94.79
20	湖北嘉亨建设工程有限公司				86.74
21	湖北秀美河川建设工程有限公司				97.21
22	湖南松雅建设集团有限公司				82.86
23	湖北长冉建设工程有限公司				98.26
24	东柯建设发展有限公司				91.49
25	湖北利豪建设工程有限公司				93.57
26	湖北东楚园林古建有限公司				95.83
27	中九建工集团有限公司				93.57
28	天太建设集团有限公司				82.58
29	金晟建设集团有限公司				99.99

30	湖北光晟建筑工程有限公司				96.87
31	湖北义和成建设安装工程有限公司				98.27
32	湖北鄂武建工集团有限公司				94.81
33	恒亿集团有限公司				82.64
34	宏峰建设集团有限公司				82.99
35	湖北鼎恒建设工程有限公司				96.86
36	武汉晟宇天成建筑工程有限公司				82.92
37	武汉建工第三建筑有限公司				82.94
38	湖北志祥建设工程有限公司				82.47
39	湖北众行建设工程有限公司				80.58